
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

 

 

 

SEZNAM POUŽITÝCH 
VÝRAZŮ  

  

ANGLICKY ČESKY 

    

TIMER ČASOVAČ 

THIGH PODNOŽKA 

STERN STEHENNÍ ČÁST 

LUMBAR BEDRA 

BACK ZÁDA 

INTENSITY INTENZITA 

MODE PROGRAM 

HEAT OHŘÍVÁNÍ 

ON/ OFF ZAPNUTO / VYPNUTO 

AUTO AUTOMATICKÁ MASÁŽ 



INFORMACE O VÝROBKU 

- 4 masážní programy 

- regulovatelná intenzita 

- čtyři masážní zóny, každou možno ovládat individuálně 

- předvolené časování na 25 minut 

 

POUŽITÍ 

- zasuňte konektor adaptéru do koncovky, která se nachází na zadní straně masážního polštáře 

                

- připojte adaptér do zásuvky 

- zapněte ovladač tlačítkem POWER ON, po zapnutí svítí světelná kontrolka 

- zapněte masáž v každé zóně použitím tlačítek BACK – záda, LUMBAR – bedra,  

STERN – stehenní část nebo THIGH/LEGS podnožka (opětovným stiskem zónu vypnete) 

 

- masážní program si zvolíte tlačítkem MODE. Pro změnu programu stlačte jedno 

z programovacích tlačítek, při zvoleném programu bude svítit světelná kontrolka. 

HEAT – ohřívání 

TIMER – nastavení času trvání masáže 

AUTO – spustí se masáž ve všech zónách  

 

- tlačítkem INTENSITY si zvolíte intenzitu masáže. Při zvoleném programu bude svítit světelná 

kontrolka. 

 

UPOZORNĚNÍ: v případě, že se cítíte nepohodlně, nebo bolesti – ihned masáž přerušte. 

 

- NEPOUŽÍVEJTE nepřetržitě více jak 25 minut ( pro Vaši bezpečnost je přístroj vybavený 

automatickým vypínačem, který masáž po 25min. přeruší). 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Při použití jakéhokoliv elektrického spotřebiče je nutné dodržet bezpečnostní předpisy, včetně 

následujících. 

- tento výrobek je určený pro použití pod transformovaným napětím 12V – ubezpečte se, že 

křeslo je připojené do koncovky se stejným parametrem 

- po použití a před čištěním masážní stroj VŽDY odpojte z elektrické sítě 

- nedotýkejte se přístroje v případě, že došlo ke styku produktu s vodu – ihned vytáhněte ze 

zásuvky 

- přístroj nikdy nenechávejte bez dozoru, pokud je zapojený do sítě 



- pokud přístroj nepoužíváte, nebo jej montujete/demontujete nějakou část, VŽDY jej odpojte 

ze sítě 

- nepoužívejte v exteriéru 

- tento přístroj není hračka. Děti by jej neměli používat, či si s ním hrát 

- pokud chcete přístroj vypnout, stlačte tlačítko POWER OFF a ujistěte se, že všechny funkce 

jsou vypnuté. Následně odpojte ze sítě. 

- nepokládejte kabely na teplé povrchy 

- tento přístroj používejte pouze tak, jak je uvedeno v návodě 

- nepoužívejte jiné příslušenství, které není součástí tohoto přístroje 

 

ZDRAVOTNÍ UPOZORNĚNÍ  

- pokud máte nějaké zdravotní problémy, před použitím přístroje se poraďte s ošetřujícím 

lékařem 

- osoby s kardiostimulátorem by tento přístroj neměli používat 

- pokud delší čas pociťujete bolest svalů, či kloubů, přestaňte přístroj používat a poraďte se 

s lékařem  

 

ÚDRŽBA – ČIŠTĚNÍ 

- ujistěte se, že je přístroj vypojený ze sítě a nechte jej před čištěním vychladnout 

- při čištění nenamáčejte přístroj do žádné tekutiny 

- povrch pouze otřete navlhčenou houbičkou 

- používejte jen jemné saponáty, nebo mýdlovou vodu 

- důkladně osušte čistým a suchým hadříkem 

- NEPOUŽÍVEJTE na čištění přístroje agresivní čistící prostředky ani drsné pomůcky 

 

SKLADOVÁNÍ 

- uložte přístroj do původního obalu na suché a bezpečné místo 

- předcházejte jeho kontaktu s ostrými nebo špičatými předměty 

 

 

 


